
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ І. Я. ГОРБАЧЕВСЬКОГО 

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

« // » _______2020 року

Про початок навчання для вступників 2020 року

У зв’язку з віднесення м. Тернополя до «червоної зони» епідемічної 
небезпеки та на виконання Постанови КМ України від 22 липня 2020 р. 
№ 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 
запобіганню інфікування учасників освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати навчання для вступників 2020 року з 28 вересня за аудиторною 

формою проведення занять.

2. Навчальному відділу провести зміни у розкладах занять для студентів 1 

курсу та 2 курсу з нормативним терміном навчання.

3. Деканам факультетів, відповідальному секретарю приймальної комісії 

довести наказ до відома студентів 1 курсу та 2 курсу з нормативним 

терміном навчання.

4. Канцелярії довести наказ до відома деканів факультетів, завідувачів 

кафедр та задіяних в освітньому процесі структурних підрозділів.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи А. Шульгая.

Т.в.о. ректора

ПОГОДЖЕНО:
Начальник юридичного відділу

Зав. канцелярії

Машталір
254902


